
Strängnäs
Medlemsträffar 2021/22 i Pensionärernas hus
Medlemsträffar anordnas i Pensionärernas Hus, normalt sista fredagen i varje månad kl. 14.00 om inget annat anges. 
Datum och program annonseras på hemsidan, Facebook och på anslagstavlan i Pensionärernas Hus, samt genom utskick 
till de medlemmar som har e-postadress. Ingen föranmälan behövs. Kostnad 50 kr/person för underhållning, kaffe och 
bulle om inte annat anges.


Fredag 24 september klockan 14:00

”Stadsvandring i Strängnäs” -med Eva Tollstorp. Efteråt kaffe o kaka med styrelseinformation i vårt café. 

Anmälan pga begränsat antal till Monica Bauer eller Lars Hallberg se kontaktuppgifter sista sidan.


Fredag den 29 oktober klockan 14:00

”Vad kan man finna om sin släkt i kyrkböckerna” -Kerstin Nilsson från Strängnäs/Eskilstuna släktforskarförening 
informerar. Samt styrelseinformation


Fredag den 26 november klockan 14:00

”3-Ton från Eskilstuna underhåller med allsång och dans”. 

Entré 100;- samt styrelseinformation och kaffe och kaka i pausen.


Fredag den 10 december klockan 14:00

Lucia


Fredag den 28 januari ”Hur påverkas vi av Brexit” Mike Wiles delar med sig av sina erfarenheter och kunskaper.


Fredag den 25 februari klockan 14.00 SPF Strängnäs årsmöte 2022


Fredag den 25 mars klockan 14.00 Medlemsmöte information och aktuella seniorfrågor, se hemsida för mera info.

Fredag den 22 april klockan 14.00 Medlemsmöte information och aktuella seniorfrågor, se hemsida för mera info.

Fredag den 27 maj klockan 14.00 Medlemsmöte information och aktuella seniorfrågor, se hemsida för mera info.

Mera information om dessa möten kommer senare.


Övriga träffar

Under hösten kommer projektet ”Friskt vågat” med ett antal föreläsningar, underhållning och andra aktiviteter. Se separat 
program och på vår hemsida och separata annonser.  

Om du vill bli bättre på att hantera Ipad och Smartphone kan du medverka på vårt digitala café i projektet 
”Säker@Digital” som planeras varje måndag mellan klockan 13-15, start den 6 september. Begränsat antal deltagare, 
intresseanmälan till larsghallberg@gmail.com 
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